1, de 13 de julho de 2012, da Secretaria do Tesouro Nacional do 

Ministério da Fazenda e da Secretaria de Orçamento Federal do Ministério do Planejamento, 

Orçamento e Gestão, e suas alterações, de acordo com os seguintes desdobramentos, compostos 

da seguinte forma:  

I - Orça a receita em R$ 155.740.677,40(cento e cinquenta e cinco milhões setecentos e quarenta 

mil seiscentos e setenta e sete reais e quarenta centavos) e fixa a despesa em R$ 

155.740.677,40(cento e cinquenta e cinco milhões setecentos e quarenta mil seiscentos e setenta e 

sete reais e quarenta centavos), para a Administração Direta;  

Art. 2º. A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos e outras contribuições correntes 

e de capital, na forma da legislação em vigor e das especificações constantes do ANEXO 02, de